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 Befaringsrapport Røgdenvassdraget – NVE-befaring 

Dato: Mandag 13.05.2024 – Tirsdag 14.05.2024 

Sted: Nordre Røgden og Mellom Røgden 

Personer til stede: 

 Norconsult – Gunnar Fiskum, Olof Dahlén, Eirik Thorsen 
 Fortum – Stefan Norberg, Pernilla Spetz, Maja Nordgren 
 Vassbygg – Øystein Klausen (VTA) 
  

NVE – Jakob Fjellanger, Ingrid Haug, Marianne Angård, Arne Hammersland, Espen Næss 
Inviterte interessenter – Se egen tabell  

1 Hensikt 

I forbindelse med søknad om nedleggelse av dammer i Røgdenvassdraget hadde NVE invitert grunneiere, 
hytteeiere, kommuner, statsforvalter og andre interessenter til befaring av vassdraget og dammene. 
Hensikten var å presentere tiltakene, beskrive videre saksprosess samt se på anleggene i fellesskap.  

Norconsult var til stede for å presentere tiltakene på vegne av Fortum og svare på eventuelle spørsmål som 
interessenter måtte ha.   

2 Utført arbeid 

Mandag 13.05.2024 

Besøk på dammene for å måle vannstand og dokumentere oversvømt areal med drone. Planleggingsmøte 
mellom Fortum og Norconsult. 

▪ Vannstand Nordre Røgden (NN2000) = 369,0 moh.  
▪ Vannstand Mellom Røgden (NN2000) =330,36 moh. 

Vannstanden i Nordre Røgden var ca. 1 meter høyere enn planlagt fremtidig utløpsnivå. Tilsvarende var 
vannstanden i Mellom Røgden (hovedmagasinet) ca. 30-40 cm høyere enn planlagt terskelnivå. På 
befaringsdagen var vannstanden i Storfløyta ca. 1,4-1,9 meter høyere enn planlagt utløpsnivå.   

Tirsdag 14.05.2024 

Hele dagen ble benyttet til informasjonsmøte og befaring på dammer og langs vassdraget. 
Informasjonsmøtet ble holdt i Eldrehuset på Svullerya hvor NVE presenterte prosess og saksgang mens 
Norconsult presenterte tiltak. På dammene ble det mulighet for spørsmål og diskusjon. 

3 Vurderinger og kommentarer fra befaring 

Norconsult vurderer at befaringen ble gjennomført på en god og ryddig måte. Interessenter stilte ulike 
spørsmål som i stor grad kunne besvares. Spørsmålene dreide seg både om behovet for å gjøre tiltak og 
hvor store konsekvenser tiltakene vil ha. Det er et generelt ønske om å opprettholde vannstanden i 
magasinene mest mulig samtidig som en stabil vannstand betraktes som positivt. Flere av brukerne i 
vassdraget er opptatt av det akvatiske miljøet og er positive til naturlig vannstand og bedre levevilkår for fisk. 
Det ble også diskutert tap av kraftproduksjon som følge bortfall av regulering. Kraftselskapet Blåfall, som 
vurderer å bygge småkraft i vassdraget var til stede på befaringen. Fortum, Norconsult og Blåfall skal ha 
videre dialog parallelt med nedleggingsprosessen.   
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Figur 1 Røgden Nordre Hoveddam (13.05.2024) 

 

Figur 2 Figur 3 Røgden Mellom (13.05.2024) 
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